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Onderwerp: Nijverdal, 28 maart 2018 
Uitnodiging vergadering 10 april 2018 

Geachte dames en heren, 

Hierbij nodig ik u uit voor de openbare vergadering van de commissie Samenlevingszaken op dinsdag 
10 april 2018 om 19.30 uur in de Raadzaal in het Huis voor Cultuur en Bestuur te Nijverdal 

Agenda: 

0 1 . Opening. 

02 . 

03 . 

04 . 

05 . 

06 . 

07 . 

08 . 

09 . 

10. 

Vaststelling agenda. 

Mededelingen. 

Kunst op Het Ravijn- zwem sport zorg 

Ter vaststelling 

Informatief 

Advies raad 

Informatie m.b.t.: a. Jeugdzorg, b. Wmo en c. Participatiewet (a. Informatief 
mededelingen college en b. vragen/punt commissieleden) 

Informatie stand van zaken SOWECO (a. mededelingen college 
en b.vragen/punten commissieleden) 

Informatie stand van zaken cultuurvisie 

Besluitenlijst van de openbare vergadering van de commissie 
Samenlevingszaken van 20 februari 2018 

Rondvraag. 

Sluiting. 

Informatief 

Informatief 

Ter vaststelling 

Hoogachtend, 

Voorzitter van de commiss įe^amenlevingszaken, 
Voor deze — „ . „ „ . „ . . „ 

û 

^ Griff ie Bezoekadres: 

Wil lem Alexanderstraat 7 

Tel. (0548) 63 02 10 

Fax (0548) 6 1 0 5 0 5 

Postadres: 

Postbus 200 

7 4 4 0 AE Nijverdal 

www.he l lendoorn .n l 


